
Urząd Miejski w Augustowie
Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Augustowie

Uchwała Nr III/15/06

Rady Miejskiej w Augustowie

z dnia 14 grudnia 2006 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXX/290/05 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 
30 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia cen za przewozy osób środkami miejskiej komunikacji na terenie miasta Augustowa.

Na podstawie art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 5 lipca o cenach (Dz.U.Nr 97, poz. 1050; 
-z 2002 r. Nr 144, poz. 1204; z 2003 r. Nr 137, poz. 1302; z 2004 r. Nr 96, poz. 959, Nr 210, poz. 2135) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2001r. Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162,
poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 172, poz. 1441, z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 175, poz. 1457) Rada Miejska w Augustowie
uchwala, co następuje:

§ 1. W § 2. uchwały Nr XXX/290/05 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 30 listopada 2005 r. w sprawie ustalenia cen za przewozy osób środkami miejskiej
komunikacji na terenie miasta Augustowa dodaje się pkt 5 w brzmieniu: „§ 2. 5) pobierający świadczenia przedemerytalne – na podstawie decyzji ZUS o
przyznaniu tych świadczeń wraz 
z dokumentem tożsamości”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.

Przewodniczący

Rady Miejskiej w Augustowie

/Andrzej Kurczyński/

Metryka strony

Uchwała Nr III/15/06 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 grudnia 2006 r.

Udostępniający: Urząd Miejski w Augustowie

Wytwarzający/odpowiadający: Rada Miasta Augustów

Wprowadzający: Rada Miasta Augustów

Data modyfikacji: 2006-12-15

Opublikował: Beata Filipow

Data publikacji: 2006-12-15

mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:bipumaugustow_24@bipmigration.wrotapodlasia1.pl
mailto:beata.filipow@urzad.augustow.pl

	Urząd Miejski w Augustowie
	Uchwała Nr III/15/06 Rady Miejskiej w Augustowie z dnia 14 grudnia 2006 r.

